様式第1号(第4条関係)

生ごみ処理容器・処理機購入費補助金交付申請書

年  月  日

 江 田 島 市 長    様

申請者 住 所

世帯主            印

電 話   (   ―     )

     年度生ごみ処理容器・処理機購入費補助金を交付されるよう江田島市生ごみ処

理容器及び処理機購入費補助金交付要綱第4条の規定により申請します。

 なお，住所要件確認のため，住民基本台帳で確認されることを承諾します。

 1 生ごみ処理容器・処理機の名称

 2 処理方式          方式

 3 購入価格          円(消費税込み)

 4 補助金交付申請額             円

 5 設置場所のない方で，土地所有者の承諾が得られて設置できる方は，次に記入しても

らってください。

   土地所有者  住 所

          氏 名                   印

          電 話    (    ―        )

※ 領収書(写)・保証書(写)・写真 裏面へ添付